



অগতি ও নিরাপত্তার প্রতীক

সেন্ট্রাল ইনস্যুরেন্স কোম্পানী লিমিটেড
কর্পোরেট হেড অফিস : সিআইসি টাওয়ার (৪র্থ ও ৫ম তলা)
৭-৮, মতিঝিল বা/এ, ঢাকা-১০০০

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, সেন্ট্রাল ইনস্যুরেন্স কোম্পানী লিমিটেড এর পরিচালনা পর্ষদের ২২২তম সভা অদ্য ১২ অক্টোবর, ২০১৯ ইং রোজ শনিবার দুপুর ১-৩০ টায় কোম্পানীর প্রধান কার্যালয়স্থ সভা কক্ষে অনুষ্ঠিত হয়। উক্ত সভায় কোম্পানীর তৃতীয় প্রান্তিকের (১লা জানুয়ারী, ২০১৯ হতে ৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০১৯ ইং সমাপ্ত সময়ের জন্য) অ-নিরীক্ষিত আর্থিক হিসাব বিবরণী বিবেচনা পূর্বক গ্রহণ করা হয়। আর্থিক বিবরণীর উল্লেখযোগ্য সূচকসমূহ নিম্নে উল্লেখ করা হলোঃ-

টাকায় টাকায়

বিবরণ	৩০শে সেপ্টেম্বর ২০১৯	৩০শে সেপ্টেম্বর ২০১৮
একীভূত প্রকৃত সম্পদ মূল্য (NAV)	১,১৪৪,২৫৩,৪৩১	১,০৯৭,৭২১,৫৮৪
একীভূত শেয়ার প্রতি আয় (EPS)	১.৭৭	১.৭১
শেয়ার প্রতি একীভূত প্রকৃত সম্পদ মূল্য (NAVPS)	২৪.৩০	২৩.৩১
একীভূত শেয়ার প্রতি নীট অপারেটিং ক্যাশ সঞ্চালন (NOCFPS)	১.৫৬	১.৯৯

তারিখ ৪ ১২ অক্টোবর, ২০১৯ ইং।

পরিচালনা পর্ষদের নির্দেশক্রমে

স্বা/-

(মোঃ জাফর আলী এফসিএস)

কোম্পানী সচিব



CENTRAL INSURANCE COMPANY LIMITED

Corporate Head Office, CIC Tower (3rd & 4th Floor)
7-8, Motijheel C/A, Dhaka-1000.

PRICE SENSITIVE INFORMATIONS

This is for information of all concerned that the Board of Directors of the Central Insurance Company Limited in its 222nd meeting held on Saturday, the 12th October, 2019 at 1-30 p.m. in the Company's Board Room in Dhaka has considered and adopted the un-audited Financial Statements for Third Quarter ended September 30, 2019. The Key financial indicators are appended below :-

Particulars	Taka	Taka
	30 th Sep. 2019	30 th Sep. 2018
Net Asset Value (NAV)	1,144,253,431	1,097,721,584
Earnings Per Share (EPS)	1.77	1.71
Net Asset Value Per Share (NAVPS)	24.30	23.31
Net Operating Cash Flow Per Share (NOCFPS)	1.56	1.99

By order of the Board of Directors

Sd/-

(Md. Jafar Ali FCS)
Company Secretary

Date: 12th October, 2019.